іздеді. Оның бұл бағыттағы алғашқы қадамы – «Бидәят әл-Мубтади» атты еңбекті

құрастыру болды, деген пікірді келтіре кетуді орынды деп санаймыз. Кейін ол өзінің «әл-

Һидая фи Шарх Бидаят әл-Мубтади» атты еңбегінде доктринаны жаңа жүйемен ұсынды.

Бұл шығарма 573/1178 жылы Самартандта айтып отыру арқылы жаздырылған...

Бұл шығарма Ханафи мәзһабы аясында негізгі еңбекке айналуы тиіс болды: әл-Кәфәуи

өз еңбегінде әрбір фақиһ үшін екі түрлі риуаят тізбегін (силсиласын) көрсетеді. Біріншісі

тізбек – мәзһаб негізін қалаушы, эпоним Әбу Ханифадан бастау алатын құқықтық дәстүрдің

философиялық лирикасы топтастырылған.

Орталық ғылыми кітапхана қорында Әлішер Науаидың (علي شير نوائي) бірнеше кітабы

сақталған. Атап айтсақ, 774 инвентарлы нөмерімен 1901 жылы Ташкентте басылып шыққан

120 беттік еңбегі; 240 инвентарлы нөмерімен сақталған «Махбуб әл-Қулуб» (محبوب القلوب)

1325/1907 жылы Ташкентте басылып шыққан 156 беттік еңбегі; 237 инвентарлы нөмерімен

сақтаулы «Хамисе Науауи» (خمسيه نوائي) атты 642 беттік қолжазбасы; 103 инвентарлы

нөмерімен сақталған 1884 жылы ташкентте басылып шыққан 277 беттік тағы бір еңбегі;

сонымен қатар «Хамса Мир ‘Алишер Науауи» (خمسيه مير علي شير نوائي) атты Ташкент қаласында

,1315һ/1897 жыл (شرح حكمة العين) «Шарх Хикмәт әл-‘Айн» (بن محمد

Қазан, 386 бет (ОҒК, инв. №664); Бурһан әд-Дин әл-Марғинани

( ينانيبرهان الدين المرغ ) «әл-Һидәя фи Шарх Бидәя мә‘а Музил әд-

Дурриә ли Муқаддимат әл-Һидәя» ( الهداية في شرح بداية مع مزيل الدرية

-жыл, 623 бет (ОҒК, Инв. №24); «Шарх әл 1314/1897 (لمقدمة الهداية

Чағмини» ( چغمينيشرح ال ) 1884 жыл, Дели, 602 бет (ОҒК, инв. №41);

Мұхаммед ибн ‘Абдулла әл-Хатыб әт-Тебризи ( محمد بن عبد الله الخطيب

(ОҒК, инв. №281) (مشكاة المصابيح) «Мишкәт әл-Мәсабих» (التبريزي

сынды кітаптар сақталып тұр.

Осы «Мишкәт әл-Мәсабих» (مشكاة المصابيح) қолжазбасының